
First Last TASO ID# Email:
State 
Dues 5/17/2023 6/14/2023 7/12/2023 7/26/2023 8/23/2023 9/13/2023

Pedro Arevalo 152454   

Ricardo Benavidez 196130    

Tommy Bermudez, Jr. 117496 tb101476@yahoo.com       

Rajesh Bhakta 197030     

Mario Blanco 120330 marioblanco211@hotmail.com       

Raul Cano 145033 Raul.cano@outlook.com    

Beatris Carranza 152018 beabeacb@aol.com       

Cesar Castaneda 138355 ccastaneda627@gmail.com       

Jorge Castillo 108998 jorgeknows@aol.com      

Deborah Esparza 104023 Debbieesparza@hotmail.com       

Hector Esparza 128773 pat3hector@sbcglobal.net     

Rolando Flores 102130 Rolaflores@aol.com       

Manuel Galindo 104024 mgalindo1944@att.net      

Rolando Galvan 170024 ltfluffy15@gmail.com     

Luis Garcia 147395 luigarcia@bisd.us     

Juan Garza 153089 juang200565@gmail.com      

Ricardo Garza 103320 ricardogarza657@gmail.com       

Clarissa Gomez 178577    

Javier Gomez 178576 n.gomez.2@hotmail.com      

Noah Gomez 196304   

Javier Gonzalez 188554 glzjavi28@yahoo.com     

Sylvia Gonzalez 187936 szg051@att.net       

Abraham Gracia 187936     

Agnelia Hernandez 145038 agnelia.hernandez@hotmail.com      

Jose Hernandez 149886     

Sergio Hernandez, Jr. 117503 sergiohernandezjr83@gmail.com       
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Jose Herrera 148586 jmherrera14@yahoo.com       

Pedro Hinojosa 152941 phinojosa34@gmail.com       

Moriah Jones  

Nelson Juarez 128528  

David Margenau 130375 davidmarg142@gmail.com      

Esteban Martinez 102140 stvmartz59@yahoo.com       

Mario Medrano 171155 mariomedranocrt@yahoo.com      

Brian Molina      

Emanuel Molina    

Anthony Morales 142187 tonymorales4747@yahoo.com       

Alexyz Moran     

Mychelle Moran     

Cristine Muniz     

Gene Orive  

Maribel Partida 190830 mpartida324@yahoo.com       

Juan Porteous 102147     

Luis Ramirez 115643 eluisr326a@yahoo.com       

Yadira Reyes 131530 yay320@yahoo.com     

Juan Robles 158320     

Gilberto Rodriguez 191522 rodz_3@hotmail.com       

Rodney Rodriguez 109206 rorodriguez8383@gmail.com      

Julio Rodriguez Rudo 134302 juls0022@hotmail.com      

Yadira Rodriguez 196573     

Luis Saenz 189793 lasl04@sbcglobal.net       

Bonnie Salazar 149536 boasalazar2@gmail.com       

Ociris Salinas 197054   

Omar Rene Salinas 180455 omarrenesali143@gmail.com    

Rene Salinas 145904  

Gabriel Sanchez 195465 gabrielmsanchez@gmail.com    

Elizabeth Sanchez-Salazar 122050 lizz_salazar@yahoo.com      
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Astrid Santoyo 180373 astridsantoyo22@gmail.com       

Ricardo Santoyo 180372 rsantoyo@bisd.us       

Krystal Shears 165806     

Glenn Smith 196099 mr_gsmith@icloud.com    

Edgar Sosa    

Sergio Soto 130381    

Veronica Vallejo 114614 vvallejo04@gmail.com     

Jose Villafranca 104034 Joevillafranca12345@gmail.com       

Bernardino Villarreal 158785 villarreal@hotmail.com      

Maria Whittemore 191327 morwhitt63@icloud.com      

Edder Yepez 147905    

Shirley Zuniga 191178 maezunimyrock0203@gmail.com       

Total 47 68 58 54 50 47
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